ibaresinden evli ve çocukları olduğunu anlamaktayız.

Haydar ÇavuĢ, (H. Evâsıt-ı Cemaziye‟l-ûla 999) M. 1591 tarihli ilk vakfiyesinde

belirttiği üzere; Bandırma‟da bir cami, bir mektep, bir hamam, beĢ adet ev, on beĢ

adet dükkan yaptırıp, iki yüz bin dirhem bağıĢlamıĢtır. (H.1016) M. 1608 tarihli

ikinci vakfiyesinde de Bandırma‟da bir ev, iki bahçe, Ġstanbul‟da da bir ev ve on iki

bin dirhem vakfetmiĢtir.
10

Haydar ÇavuĢ‟un, vakfettiği eserlerden dünyadayken yüzünü ahirete döndüğünü ve

Allah‟ın rızasını kazanmak için, birçok alanda eserler vakfettiğini görmekteyiz.